
宮城県高等学校演劇部の皆様 

株式会社キョードー東北 

 

パルコ・プロデュース 2024 舞台「最高の家出」 

 チケット特別価格のご案内 

 

拝啓 日頃は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度 パルコ・プロデュース 2024 舞台「最高の家出」仙台公演を、 

3 月 20 日(水・祝)仙台電力ホールにて開催いたします。 

 

脚本・演出の三浦直之さんは宮城県出身。 

近年では、ドラマ『腐女子、うっかりゲイに告る。』、映画『サマーフィルムにのって』の 

脚本などを手がけ、演劇ファンのみならず、ジャンルを超えて注目されています。 

主演は高城れに（ももいろクローバーZ）が務め、劇団ロロのメンバーが共演します。 

瑞々しい台詞と、イマジネーションがはじける三浦直之の劇空間を多くの学生の皆様に 

楽しんでいただきたく割引のご案内をさせていただくことにいたしました。 

何卒よろしくご検討いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

・日時 2024 年 3 月 20 日(水祝) 14:15 開場／15:00 開演 

・会場 仙台電力ホール 

※お申込方法に関しましては別紙をご参照の上、 

期日までに団体様ごとにおまとめの上、FAX にてお申込下さい。 

U-20 チケット¥2,500→特別価格¥2,000 

※観劇時 20 歳以下のお客様が対象です。 

お連れ様に 21 歳以上のお客様がいらっしゃる場合、以下の料金でご案内いたします。 

U-25 チケット（21～25 歳対象）￥4,500→￥3,500 

全席指定（26 歳以上対象）￥9,000→￥7,000 

 

※未就学児入場不可 

【本件に関するお問合わせ】 

キョードー東北 022-217-7788（平日 13:00～16:00）担当：猪飼（イガイ） 

お問い合わせの際は、必ず「最高の家出 演劇協議会からの案内の件」とお伝え下さい。 


